AOTIZTIKH YMOZTHPIZH E.MN.E. (COM.PAC. E.N.E.)
IZOAOTIZMOZ THZ 31-12-2010 8n AIAXEIPIZTIKH XPHZH(01/01/2010-31/12/2010)

ENEPIHTIKO

Agia kTRONg
B.EZOAA ETKATAITAZEQZ
1.E§oda I5pUoewg Kal TTPWTNG EYK/OEWS 270,00
4.N\oimré €000 EYKATAOTATEWS 1.898,00
I.NATI0 ENEPTHTIKO
ll.Evowparsg aKivnTomoIiosis
5. MeTagopikd péoa 12.775,00
6. EmmAa Kai AoiTrog e50TTAIoHOG 2.629,75
ZYNOAO NATIOY ENEPTHTIKOY 17.572,75

A.KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO
l.ATrairjosig

1.MeAdTeg

5.XpewoTeg didgpopol

IV.Aiabéoipa
1.Tapeio

ZYNOAO KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKOY

FENIKO ZYNOAO ENEPTHTIKOY(B+I+A)

Nood
KA€I0pEVNG
xpfiong 2010

AmrooBéocig Avarr.Agia
269,99 0,01
1.745,38 152,62
7.481,25 5.293,75
2.629,64 0,11
12.126,26 5.446,49
49.394,18
49.738,80
319.793,71
418.926,69
424.373,18

NAGHTIKO

A.IAIA KEQANAIA
L.KspdAaio

IV. ATro@suarikd kepdAaia
1.TakTiké atmoBepaTIKO

V.AtmroteAéopuaTa €1g véo
YTTOAOITTO KEPBWV XPNOEWG EIG VEOV

ZYNOAO IAIQN KEQAAAIQN

F.YNOXPEQZEIZ
1.BpaxutmpO0soeS UTTOXPEWOEIS
1.MpopnBeuTég

5.YTToxpeWoEIg atrd pOPOouG-TEAN
6.Ac@aAICTIKOi OpyaVIOUOI
11.MoTwtég didgopol

ZYNOAO YMOXPEQZEQN

ZYNOAO MNAOHTIKOY(A+I)

Mood kAe16pEVNG

xenong 2010

Atia kTAONG

18.000,00

27.106,96

271.694,63

316.801,59

1.264,06
104.971,33]
1.336,20
0,00

107.571,59

424.373,18

KATAZTAZH AOIAPIAZMOY ANOTEAEZMATQN XPHZEQZX 2010

|.LATroTeAéopaTa EKHETAAAEUOEWG
KUKAOG €pyaoIwV(TTWARCEIG)

Megiov: KooTog TwAnogwv
MikTd atroTeAéopOTA(KEPDN)EKPETOAAEUOEWG

MEION: 1. E¢oda dioik/kng AsiToupyiag
Mepikd atroTeAéopaTa(kéPdn) eKMETAAAEUCEWG

OAIka atroTeAéopaTa (kEPSN) eKpeTAAAEUCEWG
Il. NAEON : ‘EkTokTa aTroTEAéOHATA
3."Ec0da TTPONYOUHEVWV XPOEWV
Meiov:
1. ExTaKTa KOl avopyava £600a
Opyavikd Kal EKTAKTO atroTEAEéTpATA (KEPDN)

MEION:
>UvOAO aTTOORECEWY TTAYIWY OTOIXEIWV
Meiov: O1 até auTég

EVOWMATWHEVEG OTO AEITOUPYIKO

KOOTOG

KAGAPA ANOTEAEZMATA (

KEPAH ) XPHZEQZ NPO ®OPQON

436.512,67
51.208,24

385.304,43

5.689,80
379.614,63

379.614,63

NINAKAZ AIAGEZEQZ ANMOTEAEZMATQN

KaBapd atroteAéoparta (kEpSn)

XPNOEWG

Meiov: Alagpopég popoAoyikoU
eAéyxou

Meiov 1 1.P6pog e100druaTog

Képdn mpog didbson

H 8160gon Twv KEPSWV yiveTal
wg &§ng
1. TakTikd aTroBeuaTIKSO
8.YToAoITTO KEPSWV E€IG VEO
YmroAoitro Kepdwv €1g VEOV

380.083,63
1.625,00

92.464,28

285.994,35

14.299,72
271.694,63

285.994,35

475,00
6,00
380.083,63

1.934,80

1.934,80 0,00

380.083,63

KOZANH 31/03/2011

O AIAXEIPIZTHZ

MAPAZ XAPINAOZ

O AOTIZTHZ

MAPAZ XAPINAOZ



